
长泰经济开发区宏发路西侧延伸段道路工程

中标候选人公示（暨中标结果公示）

工 程 名称：长泰经济开发区宏发路西侧延伸段道路工程

招 标 人：福建长泰经济开发区管理委员会 联系人：黄先生 联系电话：0596-8367866

招标代理单位：福建雯墨工程 项目管理有限公司 联系人：小林、小陈 联系电话：0596-8321790

工程建设地点：长泰经济开发区陈桂片区

工程交易地点：漳州市长泰区建设工程交易中心二楼

工程建设规模z道路修筑长度为178. 543米，道路等级为城市议干赂，道路红线宽度30米，设计速度为40km/h o

项目主型建设内容有：道路工程、交通工程、管线工程（给水、雨水、污水、电力、通信）、照明工程、绿化工程等。

本项目预算审核为5556441元（含暂列金260000元）

招 标 方 式z公开招标

评 标办法：经评审的最低投标价中标法A类［K值取8%～12%（含8%，不含12%) ]

开标时间：2024年02月26 日 09:30

第一 中标候选人： 福建省永坤建设工程有限公司

建造师：姚小芬 注册编号：闽2352011201140803

中 标价：人民币（小写）5041097. 0元（含暂列金：260000元）

〈大写）：伍｛百零肆万宣忏零政拾柴元整（含暂列金：戒拾陆万元整）

工期要求：总工期90个日历天

质量要求：达到国家砚行《工程施工质量验收规范》等相关规范的合格足以上标准

本次评标被评标委员会是否决的投标人名单及原因：

厂豆；；百投标人名称 被否决投标的原因及依据

四川蜀最边设t程有限公 你单位提供的《派出项目负责人承诺函》中的人员与本项目拟派:I ＼项目负责人不一致，根据资格；文件
司 评审办法和标准规定第3. 1. 1条款，资格文件评审不通过，否决你单．位投标。

标＼JJ：文献建工有限公司 你单位提供的《己标价工程E洁单》中安全文明施工费金额低于招标文件中规定的安全文明施才．费金
额，按尚务文件详细评审办法和标准第7. 1. 3条款规定，l在j务文件详细评审不通过，否决你单位投标。

福建；r/:ff建设有限公司 你单位提供的《派川l项目负责人承诺函》中项目负责人姓名不一致，根据资格文件评审办法和标准规
定第3. 1. 16条款，资格；文件评审不通过，否决你单位投标。

福建雄燃建设工程有限公 你单位提供的《己标价工程盎清单》中安全文明施工Vt金额低于招标文件中规定的安全文明施工i�金
司 额，按前j务文件详细评审办法和标准第7. 1. 3条款规定，尚务文件详细评审不通过，否决你单位投标。

河南中原鼎盛工程技术有 你单位提供的《己标价工程量消单》中安全文明施工费金额低于m际文件中规定的安全文明施工m金
限公司 额，按尚务文件详细评审办法和标准第7. 1. 3条款规定，商务文件详细评审不通过，否决你单位投标。

评标委员会名单： 洪小伟（组长）、吴筒’昕、陈毅军、李洪明、洪阿明

监督部门＝漳州市长泰区住房和城乡建设局、漳州市长泰区发展和改革局
联系电话：0596-8358686、0596-8328267

公示时间：2024年02 月 27 日至 2024年03月 08 日

备注

异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，依据《中华人民

共和国招标投标法实施条例》（国务院令第613号）第五十四条 “ 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标

的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出 n 的规定及根据间发改法规［2018] 444号文，依法必


